CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 568/2022

Requer realização de Audiência Pública para
o dia 04 de Agosto de 2022, às 18h30, para
debater sobre o Projeto de Lei
Complementar 06/2022.

O Vereador Emanoel Sponton, vem respeitosamente, convocar uma Audiência
Pública para o dia 04 de Agosto de 2022, às 18h30, para debater sobre o Projeto de Lei
Complementar 06/2022, que dispõe sobre a implantação do dispositivo “Bueiro Inteligente”.

A presente audiência tem como objetivo aprofundar os debates sobre o
dispositivo “Bueiro Inteligente” – Projeto de Lei Complementar 28/2021, com o intuito de
prevenir os impactos causados pela chuva, evitando o entupimento de bueiros por resíduos e
dejetos que caem nas galerias de águas pluviais e minimizar os problemas causados pelos
detritos transportados pelas águas pluviais.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 29 de junho de 2022.

EMANOEL SPONTON

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JGS1RB077YD94989
		2022-06-29T16:10:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura